механічних  пошкоджень, консистенція  щільна. Не допускається риба заморожена більше 
одного разу. 

2. Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі.  
Згідно Річного плану закупівель на 2024 р. по КЕКВ 2230, на закупівлю товару заплановано 
кошти в сумі 5 153 600,00 грн. (п’ять мільйонів сто п’ятдесят три тисячі шістсот грн. 00 
коп.) в т.ч. ПДВ. 

3. Очікувана вартість предмета закупівлі  
При визначенні очікуваної вартості предмета закупівлі Замовник керувався даними Головного 
управління статистики у місті Києві Державної служби статистики України, відповідно до